
LIGNE  PC07
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Languenan Le Chesnay 07:28

Languenan La Janais 07:33

Languenan L'Atelier 07:35

Languenan Côte des Rus 07:38

Languenan Gare 07:40

Corseul Halouze 07:48

Corseul Le Vauradeuc 07:55

Plancoët Le Fresne 07:57

Plancoët Eglise Nazareth 08:02

Plancoët Collège 08:10

Créhen Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Créhen Collège 13:00 17:00

Plancoët Collège 13:10 17:10

Plancoët Eglise Nazareth 13:19 17:19

Plancoët Le Fresne 13:24 17:24

Corseul Le Vauradeuc 13:26 17:26

Corseul Halouze 13:31 17:31

Languenan Gare 13:38 17:38

Languenan Côte des Rus 13:40 17:40

Languenan L'Atelier 13:41 17:41

Languenan Le Chesnay 13:45 17:45

Languenan La Janais 13:50 17:50


